Российская Федерация
Республика Адыгея

Управление образования
Администрации

муниципального образования
«Майкопский район»

Муниципальнэ образованиеу

и гъэсэныгъэмкЬ изэхэщап!

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

«Мыекъопэ район»
и Администрацие

385730, п. Тульский,
ул. Советская, 44 Тел.: (87777) 5-1 1-63, факс: 2-11-55

385730, п. Тульскэ,
ур. Советскэр, 44

ПРИКАЗ

от 31.08.2018 г. № 565

Об утверждении «дорожной карты» по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в
Майкопском районе в 2018-2019 учебном году

В целях подготовки к проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Майкопском районе в 2018-2019 учебном году (далее
соответственно — ГИА-9, ГИА-11), руководствуясь Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400,
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
26.12.2013 г. № 1394, приказом Министерства образования и науки
Республики Адыгея от 20.07.2018 года «Об утверждении «дорожной карты»
по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Республике Адыгея в 2018-2019 учебном году»

1. Утвердить дорожную карту по подготовке и участию в проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Майкопском районе в
2018-2019 учебном году (Приложение).

2. Железнову М.В., заместителя руководителя Управления образования
Администрации муниципального образования «Майкопский район»,
назначить муниципальным координатором ГИА по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Железновой М.В., заместителю руководителя Управления
образования Администрации муниципального образования «Майкопский
район»:

-  довести настоящий приказ до сведения руководителей
образовательных организаций Майкопского района;

-  обеспечить его размещение на сайте Управления образования
Администрации муниципального образования «Майкопский район».

3. Руководителям общеобразовательных организаций организовать
работу по разработке дорожных карт подготовки к проведению ГИА-9 и
ГИА- 11 в срок до 15.09.2018. года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Разослано: 1 - Управление образования;! - РИМЦ, 1 - МКУ «ЦБ при Управлении образования», 0 0
(по эл.почте)

Руководитель Управления образования

Проект подготовил:
Заместитель руководителя У О Железнова М.В.